Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

П Р И К А З

24.05.2021 г.                                                            № 292

О проведении промежуточной аттестации

В соответствии с графиком учебного процесса и учебными планами

групп 3 курса ППССЗ Государственного автономного образовательного
учреждения профессионального образования города Севастополя «Институт
развития образования» (далее – ГАОУ ПО ИРО) по специальностям 44.02.01
«Дошкольное образование», 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
приказываю:

1. Провести промежуточную аттестацию в группах 3 курса

специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» с 31.05.2021 года по
06.06.2021 года.

2. Провести промежуточную аттестацию в группах 3 курса
специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» с 07.06.2021 года
по 13.06.2021 года.

3. Утвердить график промежуточной аттестации по специальностям
44.02.01 «Дошкольное образование» и 44.02.02 «Преподавание в начальных
классах» для студентов 3 курса очной формы обучения (приложение).

4. Начальнику учебно-воспитательного отдела ГАОУ ПО ИРО
Криницкой О.А. довести данный приказ до сведения педагогических
работников ГАОУ ПО ИРО.

5. Классным руководителям групп 3 курса очной формы обучения
ГАОУ ПО ИРО довести данный приказ до сведения студентов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по профессиональному образованию Репьеву Е.В.

Директор                                                        И.А. Гетманская

Приложение к приказу ГАОУ ПО ИРО
От24.05.2021 № 292

ПРОМЕЖУТОЧНАЯ АТТЕСТАЦИЯ
Специальность 44.02.01 «Дошкольное образование»

44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
очная форма обучения курс 3

Дата

проведения

ДО-19-4 ДО-18-1 ДО-18-2 НК-19-4 НК-19-5 НК-18-1 НК-18-2

31.05.2021 Консультация
Рындина А.В.

10.00
Каб №.311

 Консультация
Романенкова Е.С.

10.00
Каб. №

01.06.2021 Экзамен
Рындина А.В.

МДК.02.03
Теоретические и

методические основы
продуктивных видов

деятельности
МДК.02.04

Практикум по
художественной

обработке материалов
9.00

Рындина А.В.
Каб. № 311

Консультация
Романенкова Е.С.

10.00
Каб. № 102

Экзамен
Романенкова Е.С.

МДК.03.01
Теоретические

основы организации
обучения в разных

возрастных группах
11.20

Каб. № 102

02.06.2021  Экзамен
Романенкова Е.С.

МДК.03.01
Теоретические

основы организации
обучения в разных

возрастных группах
9.00

Каб. № 102

Консультация
Рындина А.В.

10.00
Каб №.311

03.06.2021 Консультация
Романенкова Е.С.

10.00
Каб. № 102

Консультация
Рындина А.В.

10.00
Каб №.311

Экзамен
Рындина А.В.

МДК.02.03
Теоретические и

методические основы
продуктивных видов

деятельности
МДК.02.04

Практикум по
художественной

обработке материалов
11.20

Рындина А.В.
Каб. № 311

04.06.2021 Экзамен
Романенкова Е.С.

МДК.03.01
Теоретические

основы организации
обучения в разных

возрастных группах
9.00

Каб. № 102

Экзамен
Рындина А.В.

МДК.02.03
Теоретические и

методические основы
продуктивных видов

деятельности
МДК.02.04

Практикум по
художественной

обработке материалов
9.00

Рындина А.В.
Каб. № 311

 Консультация
Цымбалюк Е.В.

14.50
Каб. № 307

Консультация
Спихайло Ю.А.

14.50
Каб. № 102

Консультация
Морева О.Л.

14.50
Каб. № 304

07.06.2021    Экзамен
Цымбалюк Е.В.

МДК.01.03
Детская литература
с практикумом по
выразительному

чтению
9.00

Каб. № 307

Экзамен
Спихайло Ю.А.

МДК.01.05
Естествознание с

методикой
преподавания

9.00
Каб. № 102

Экзамен
Морева О.Л.
МДК.01.06

Методика обучения
продуктивным

видам деятельности
9.00

Каб. № 304

Консультация
Морева О.Л.

14.00
Каб. № 304

08.06.2021

 Консультация
Спихайло Ю.А.

11.20
Каб. № 102

Консультация
Морева О.Л.

9.30
Каб. № 304

 Экзамен
Морева О.Л.
МДК.01.06

Методика обучения
продуктивным

видам деятельности
10.00

Каб. № 304

09.06.2021    Экзамен
Спихайло Ю.А.

МДК.01.05
Естествознание с

методикой
преподавания

9.00
Каб. № 102

Экзамен
Морева О.Л.
МДК.01.06

Методика обучения
продуктивным

видам деятельности
9.00

Каб. № 304

Консультация
Цымбалюк Е.В.

14.00
Каб. № 307

Консультация
Спихайло Ю.А.

14.00
Каб. № 102

10.06.2021    Консультация
Морева О.Л.

9.30
Каб. № 304

Консультация
Цымбалюк Е.В.

10.00
Каб. № 307

Экзамен
Цымбалюк Е.В.

МДК.01.03
Детская литература
с практикумом по
выразительному

чтению
11.00

Каб. № 307

Экзамен
Спихайло Ю.А.

МДК.01.05
Естествознание с

методикой
преподавания

11.00
Каб. № 102

11.06.2021    Экзамен
Морева О.Л.
МДК.01.06

Методика обучения
продуктивным

видам деятельности
9.00

Каб. № 304

Экзамен
Цымбалюк Е.В.

МДК.01.03
Детская литература
с практикумом по
выразительному

чтению
9.00

Каб. № 307

Консультация
Спихайло Ю.А.

10.00
Каб. № 102

Консультация
Цымбалюк Е.В.

14.00
Каб. № 307

12.06.2021      Экзамен
Спихайло Ю.А.

МДК.01.05
Естествознание с

методикой
преподавания

9.00
Каб. № 102

Экзамен
Цымбалюк Е.В.

МДК.01.03
Детская литература
с практикумом по
выразительному

чтению
9.00

Каб. № 307

		2021-06-04T12:39:34+0300
	Гетманская Инна Анатольевна